
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять четверта сесія восьмого скликання 
   

РІШЕННЯ 
 

  

02 червня 2023  року                  м. Сновськ                                    № 6-24/VІІІ 

  

Про  внесення змін до  Програми  

забезпечення пожежної безпеки  

на території Сновської міської  

територіальної громади на 2021-2025 роки 

  

Розглянувши подання начальника 8 ДПРЧ (м. Сновськ); з метою підвищення 

рівня оперативної готовності щодо гасіння пожеж та здатності до проведення 

аварійно-рятувальних і інших невідкладних робіт під час ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій та подій внаслідок збройної агресії російської 

федерації; керуючись пунктом 22 частини 1  статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»; за рекомендаціями постійних комісій 

міської ради: з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, промисловості, підприємництва, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг  

міська рада вирішила: 
  

1. Внести зміни до Програми забезпечення пожежної безпеки на території 

Сновської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 

рішенням міської ради  № 3-3/VІІІ від 28.01.2021 р., а саме: 

1.1 Збільшити обсяг фінансування Програми (п. 24 Додатку до Програми) 

в 2023-2025 роках зі 100 000 грн. до 200 000 грн. щорічно. 

1.2  В заходи Програми включити закупівлю човна гумового на 5 місць в 

комплекті (п. 24 Додатку до Програми, колонка «Найменування 

заходів Програми»); 

1.3 Внести відповідно до п.1.1 та 1.2 даного рішення зміни до п. 24 

Додатку до Програми, виклавши його в новій редакції, згідно додатку. 

1.4 Внести відповідно до п.1.1. даного рішення зміни до паспорту 

Програми, виклавши п.7 в новій редакції: 

 

 



 

 

 

7 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми  

у тому числі: 1902,5 тис. грн. 

у тому числі: 

коштів бюджету  Сновської  

МТГ 

Всього 1902,5 тис. грн. 

 

2021р.- 320,5 тис. грн.; 

2022р.- 320,5 тис. грн.; 

2023р.- 420,5 тис. грн.; 

2024р.- 420,5 тис. грн.; 

2025р.- 420,5 тис. грн.      
 

  

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету В.Карпенка та на постійну  комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова 

В.Матвієнко).   
  

  

  

  

Міський голова                                                       Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення  Сновської міської ради 

(24 сесія 8 скликання) 

від 02 червня  2023 р. № 6-24/VІІІ 

 

Заходи 

Програми забезпечення пожежної безпеки на території  

Сновської об’єднаної територіальної громади на 2021 - 2025 роки 

№ 

з/п 
Найменування заходів Програми 

Термін  

вико-

нання  

заходів 

Виконавці 

Джерела 

фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги фінансування,  

тис. грн. Очікувані 

результати 2021 2022 2023 2024 2025 

1-

23 
… … … … … … … … … … 

24. 

Підвищення рівня оперативної 

готовності щодо гасіння пожеж та 

здатності до проведення аварійно-

рятувальних і інших невідкладних 

робіт Підрозділом. 

Закупівля: 

- захисні рукавички пожежного; 

- зарядний пристрій АКБ; 

- захисне взуття пожежного; 

- захисне спорядження пожежного; 

- рукава напірні пожежні; 

- тепловідбивні костюми; 

- переносні засоби цифрового 

радіозв’язку; 

- човна гумового на 5 місць в 

комплекті. 

2021-

2025  
Сновська міська рада 

Бюджет 

міської ТГ, 

інші 

джерела не 

заборонені 

законодав-

ством 

100,0 100,0 200,0 200,0 200,0 

Покращення 

оперативності та 

злагодженості дій 

при гасінні пожеж 

Підрозділом, 

розширення 

можливості 

Підрозділу щодо 

проведення 

аварійно-

рятувальних і 

інших 

невідкладних робіт 

Всього коштів на виконання заходів Програми  1902,5 320,5 320,5 420,5 420,5 420,5  

  

 Завідувач сектору з питань праці та надзвичайних ситуацій                                                                                                     Марія ЄФИМЕНКО



 

 
 


